

Sauna Recording Studio ApS

H.C. Ørstedes Vej 22 H, st
1879 Frederiksberg C
CVR nr. 28 14 79 10

Ekstern årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Sauna Recording Studio ApS
H.C. Ørsteds Vej 22 H, st
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28147910
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 1. november 2004
Regnskabsår: 2019

Direktion

Niels Nikolaj Nørlund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive lydstudie og konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.023.

Egenkapitalen udgør kr. 89.327.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og selskabets ledelse har tilkendegivet, at gælden til virksomhedsdeltagere ikke afdrages i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
BRUTTORESULTAT	-9.115	30.761
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.452</u>	<u>-3.275</u>
RESULTAT FØR SKAT	-11.567	27.486
Skat af årets resultat	1 <u>2.544</u>	<u>-6.048</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-9.023</u></u>	<u><u>21.438</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>-9.023</u>	<u>21.438</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-9.023</u></u>	<u><u>21.438</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-18
AKTIVER		
Deposita	<u>54.776</u>	<u>54.776</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>54.776</u>	<u>54.776</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>54.776</u>	<u>54.776</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	42.366	118.124
Udskudt skatteaktiv	<u>4.533</u>	<u>1.989</u>
Tilgodehavender	<u>46.899</u>	<u>120.113</u>
Likvide beholdninger	<u>87.185</u>	<u>17.464</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>134.084</u>	<u>137.577</u>
AKTIVER	<u><u>188.860</u></u>	<u><u>192.353</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-35.673</u>	<u>-26.651</u>
EGENKAPITAL	2	<u>89.327</u>	<u>98.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.561	3.798
Anden gæld		<u>94.972</u>	<u>90.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.533</u>	<u>94.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>99.533</u>	<u>94.004</u>
PASSIVER		<u><u>188.860</u></u>	<u><u>192.353</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2018	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.544</u>	<u>6.048</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-2.544</u></u>	<u><u>6.048</u></u>

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-26.651	-	-9.023	-35.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>98.349</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-9.023</u></u>	<u><u>89.327</u></u>